cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

, Plenário SYrio Ignátios

. CNPJ: 47.794.'169/0001-24

PORTOFERREIRÂ

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a inclusão da Rua Vitório Cblli' localizada no

Bair'ro Jardim santa Maria, em um futuro projeto de recapeamento de

Ruas e Avehidas do rnunicíPio'

Plenário Syrio Ignátios, 08 de março de2024'

loão Lá Batista
eador

TNDICAÇÃO N" 22812024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a

re!imentais, seja

Av. Eng. Nicolau de
CEP 1

a-mall: caínaraPo

Vossa Excelência, obedecidas às normas

oticiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

t.AMARA MUI\IClPAL DÍ]

LETTT]R,{ \O EXPEDIE ]'E DA

REAL}ZÂDA E1\{:

DTSPA.CII0:

PRESIDEN

I'SIiCRE,T

Z" SECRETARIO:

PORTO FERRLIR..
sussi0 0RDlrrRl.\

vêroueíro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022

seú-oos - Põao reÍein - sP
ft of êr rc i ra@c am a r ap o rToíe rre i r a'sp' g oY' b r